
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci 
 
 
Č.j.: UPCR-OL-2017/20805 
 
Poskytnutí doplňujících informací ke konferenci dne 14. 2. 2017 a kontaktu na spojovatele 
 
Dotaz: 
ze dne 10. 3. 2017 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Kdy, kde, v jakém časovém rozmezí byla konference dne 14. 2. 2017 uskutečněna, výpis 
všech zúčastněných včetně přednášejících, zápis z tohoto jednání. 
Dále pak z jakého důvodu bylo zrušeno číslo na spojovatele. 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci: 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 10. 3. 2017 o poskytnutí informací podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci (dále jen „krajská pobočka“) dne 10. 
3. 2017 ve věci doplňujících informací ke konferenci dne 14. 2. 2017 a kontaktu na 
spojovatele Vám sděluji, že porada se konala dne 14. 2. 2017 v době od 10.00 hod. do 12.00 
hod. v sále č. 1 ve 4. patře budovy krajské pobočky na adrese Vejdovského 988/4, 779 00 
Olomouc. Porady se zúčastnili Ing. Jiří Šabata, Bc. Ivana Danielová, Ing. Ivo Bartl, p. Pavel 
Rulíšek, Bc. Tomáš Havlík, Ing. Věra Crhanová, Ing. Martin Viterna, Bc. Tomáš Crhonek, 
Ing. Ilona Kapounová, Mgr. Jana Hošková, Ing. Liběna Matějková, PhDr. Ivana Langerová, 
Ing. Pavel Remeň, Mgr. Lenka Nováková, Mgr. Zuzana Krejčí, pí. Božena Konečná, Ing. 
Magda Chrastinová, Ing. Bořivoj Novotný, Mgr. Libuše Dostálová, Ing. Pavlína Hedererová, 
Mgr. Milena Vykoukalová, Mgr. Dana Dvořáková, pí. Svatava Kamlerová, Ing. Vladimír 
Koutný. Přednášejícími byli Ing. Jiří Šabata a Ing. Magda Chrastinová. V příloze posílám 
zápis z tohoto jednání.  
Dále číslo na spojovatele zrušeno nebylo. Z Vašeho podání ani přiložených nahrávek není 
zřejmé, kde přesně na webových stránkách Integrovaného portálu MPSV jste kontakt na 
spojovatele hledal. Telefonní číslo nelze nalézt v liště Kontakty na zaměstnance, protože 
spojovatel nebyl a není zaměstnancem krajské pobočky. Bylo a stále je možné kontakt 
nalézt pod odkazy: Úřad práce ČR - Krajské pobočky – Olomoucký kraj – Kontaktní 
pracoviště – Olomouc – Kontakty na pracoviště. Nicméně pro lepší přehlednost byly dne 
16. 3. 2017 přidány na hlavní stranu krajské pobočky (Úřad práce ČR - Krajské pobočky – 
Olomoucký kraj) kontakty na telefonní ústředny krajské pobočky a kontaktních pracovišť na 
okresní úrovni. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Příloha: zápis z porady ze dne 14. 2. 2017 


